De successionib̄ ab intestato titul⁹ 35⁹

Ande p̄siderandū ē de successi onib̄ ab intestato. vbi p̄mo vi dēdū ē quot & quib̄ modis oꝝ q̄s succedere ab intestato. 2° q̄b̄ ab intestato hereditas deferat. 3° in spāli de successionib̄ clericor̄ qui decedunt utestati. ¶ Circa p̄mū scīdū q̄ se modis pōt q̄s dīci cecedere intestat⁹. Primo si moriēs nullā fecit testm̄ vel q̄r noluit: vel q̄r nō potuit: vel q̄r filius familiās v̄l' pupillus erat: vel aliqđ ille iuris impediētū habe bat. 2° q̄r testm̄ fecit: nō t̄i iuris: q̄r s. nō habuit legitimū numerū testm̄ legitimū. vel defuit alia solēnitās legitimā. 3° q̄r si testm̄ fecit: illud t̄i postea factū ē ruptū. postbūni ḡratō. vel iurū. s. p̄ capitis di minutionē testatoris. 4° si testm̄ ex omni parte sit legitimē factū: nullus t̄i ex eo be res apparet. q̄r s. vel institut⁹ ēē noluit: vel viuo testato: aut̄ etiā ante aditā hereditatē cecessit. vel p̄ditio sub qua institutus erat defuit. pbanc aut̄ isti quatuor modi insti. de here. q̄ ab intestato. defr. in pn. 5° si fili⁹ noiatim & cū cā legitimā sit exhereda tus: s. post mortē testatoris p̄posita q̄rela inostri. testa. & herede cām ingratitudinis nō pbante testm̄ p̄ sentētiā ē rescissū. 6° si testm̄ de iure p̄tōlo p̄ tabulas rescindatur. Et his duob̄ vltimis modis dicit q̄s ex postfacto testamētū cecedere intestat⁹. L. de colla. vt liberis. Insup nota q̄ nō videt cecedere intestat⁹ vel sine liberis q̄ reliqt ecclēsia heredē. ex. te. pba. in p̄stia.

Circa z⁹ scīdū q̄ si q̄s recesserit intestatus & relinquit filios legitimi nos & nāles vel eos q̄ legitimoꝝ loco adoptati sunt. Ipsi fili⁹ tam feminē q̄s masculi. tā emancipati q̄s servi. tā postbūni q̄s nati. tā in monasterio q̄s i seculo ad hereditatē equis porcionib⁹ admittant̄: exclusis oib⁹ ascēdētib⁹ & collateralib⁹ ipsīs defuncti. q̄r liberi v̄sq̄ ad infinitū ceteris p̄ferunt̄. insti. de be. q̄ ab int. te. h. i. S̄z si cū p̄dictis filijs relinquit etiā nepotes ex p̄similiib⁹ p̄mortuis liberis natos: ipsi nepotes cū suis patruis & amici in capita. nepotes vō in stirpes admittent̄. t̄ hoc ē verū etiā si sine in gradū quarto cōstituti. Idē dicēdū est q̄i supersunt soli nepotes & deinceps. quia tūc etiā vocant̄ in stirpes. insti. de be. q̄ ab intesta. h. cū fili⁹. & plurib⁹ alijs. h. Si ant̄ moriēs intestat⁹ relinquit ascēdētes legitimi nos: tūc vocabunt̄ p̄mo pater & mater v̄l' alter eoz qui superēt̄ inde exclusis ceteris ascēdētib⁹. Si vō nec pater nec mater cū sup̄sit: tūc vocabunt̄ alij ascēdētes gradus proximioris tā patrū q̄s matrū: vt patn̄is quedā legitimā: maternā vō alia legitimā rebeat̄: l̄z dispar sit eoz numerus. & hoc q̄i in eodē gradu cōcurrunt simul patn̄ & matrū. Alter is q̄ primior est defuncto sine patern⁹ sine maternus fuerit admitta tur. Si aut̄ nullus descēdētū vel ascēden tūs sup̄sit: s̄ sup̄sunt tñi collaterales: tūc vo cabunt̄ in capita. primo fratres & sorores ex v̄troq̄ parēt̄ p̄incti defuncto: & etiā p̄similiū fratrū & sororū p̄mortuoꝝ fili⁹: l̄z in stirpes. S̄z nunqđ cū fratrib⁹ vocabunt̄ nepotes. i fili⁹ fili⁹ alteri fratrīs. videtur q̄ sic. q̄r noile filiōꝝ p̄tinēt̄ etiā nepotes. ff. ex v̄. sig. liberor̄ appellatiō. S̄z dicēdū ē triūm fm̄ v̄. q̄r hoc p̄uilegiū datū ē fili⁹ vnde nō transit ad alios. ff. q̄ cū eo qui i alioꝝ p̄. est. l. sed si. Si vero p̄remō: tuor̄ oīlūm fratrū & sororū fili⁹ p̄dictorū. soli sine patruis & amici sup̄sent̄: tūc fm̄ azo. & Hosti. vocarent̄ in capita: nō in stirpes: l̄z secus sit de nepotib⁹ natis ex filiōs. vt dictū ē supra. h. & sicut p̄dictis. vnde tūc excludētur fratres & sorores ex vno tñi parēt̄ cōiuncti defuncto: i p̄similiū fratrū & sororū fili⁹. Si vō intestat⁹ tñi relinquit fratres & sorores ex altero parēt̄ sibi p̄iactos ip̄i ad ei⁹ successionē admittent̄: & cū eis p̄similiū fratrū & sororū fili⁹ in stirpes. Si at̄ bi⁹ ab intestato cecedēt̄ nullus oīo sup̄sit